[image: image1.png]

       проект
КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

     г. Ставрополь

О признании утратившим силу приказ руководителя комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя                                              от 01.12.2017 № 256-ОД «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное учреждение физкультурно-спортивной направленности города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя                                              от 01.12.2017 № 256-ОД «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное учреждение физкультурно-спортивной направленности города Ставрополя».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель комитета

                      А.Е. Середа